Osiek, dnia  18 czerwca 2024 r.
Zamawiający:
Gmina Osiek
ul. Kwiatowa 30, 83-221 Osiek

ZW.271.12.2024
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

[bookmark: _Hlk78792048]Nazwa zamówienia: 	Przebudowa drogi wewnętrznej w Jaszczerku

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) informuję, że Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, którą złożył  Wykonawca: 
FIRMA KA TRANS Karol Dróżkowski
ul. Wczasowa 19, 83 – 224 Borzechowo

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom:
	Lp.
	Nazwa i siedziba wykonawcy
	Przyznana 
punktacja
Kryterium 
Cena
	Przyznana 
punktacja 
Kryterium Gwarancja
	Łączna punktacja

	1.
	Firma „KA-Trans” Karol Dróżkowski
Ul. Wczasowa 19, 83-224 Borzechowo
	60
	40
	100

	2.
	ROMADO-BRZEZIŃSKI Sp. z o.o.
Sznurki 115, 83-324 Brodnica Górna
	53,67
	40
	93,67

	3.
	Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński
Ul. Krótka 6a, 83-424 Lipusz
	49,33
	40
	89,33




Uzasadnienie
Art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Pzp stanowi, że niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający informuje równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację oraz o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone – podając uzasadnienie faktyczne i prawne. Zamawiający udostępnia niezwłocznie informacje, o których mowa w ww. ust. 1 pkt 1, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Dnia 29 maja 2024 r. o godzinie 11:00 upłynął termin składania ofert. Do wyznaczonego terminu wpłynęły 3 oferty. Oferty nie zostały odrzucone. 
Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający przyznał ofertom punktację i dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, która uzyskała najwyższą liczbę punktów, przy zastosowaniu ceny i gwarancji jako kryteria oceny ofert.
     
       Wójt Gminy Osiek 
                                                                                                                           Janusz Kaczyński
